
K prodeji, Rodinný dům, 90 m2
Číslo inzerátu (ID): 4240384 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

6 200 000 Kč

Lokalita:
Havlíčkův Brod

Nabízíme k prodeji rodinný dům v malebné části Frýdnava,
situovaný přímo v centru obce s výjimečnou polohou. Tento
částečně podsklepený dům o dispozici 4+1 disponuje celkovou
užitnou plochou 90 m2, což představuje ideální prostor pro
pohodlné rodinné bydlení. Stavba má navíc dalších 150 m2
půdního prostoru, který je vhodný pro rekonstrukci a vybudování
další bytové jednotky včetně sociálního zařízení. Dům stojí na
rozlehlém pozemku o velikosti 2589 m2, který nabídne prostor pro
zahradničení, relaxaci a mnoho dalšího. Stavba je smíšená, což
přidává na jeho charakteru a unikátnosti. Dalším stavením je
stodola pro vaše mazlíčky a garáž s dílnou. Jako další výhodou je
bráno, že veškeré vybavení domu je součástí prodeje. Pro další
informace a domluvení prohlídky mne neváhejte kontaktovat. Při
rychlém jednání je majitel připravený na úpravu aktuální prodejní
ceny.

ID inzerátu ESO: 4240384
Inzerát vydán: 22.04.2024
Inzerát aktualizován: 28.11.2024
ID zakázky v RK: 900869808
Poloha objektu: V bloku
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 90 m2
Plocha pozemku: 2589 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 869808

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tomáš Jelínek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


